
4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:25.6
2 1 5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:25.7
3 1 6 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:25.8
3 1 4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:25.8
3 1 2 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINE 00:25.8
6 1 7 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:26.2
7 1 1 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:26.6
7 2 6 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:26.6
9 2 7 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT 00:26.7

10 2 5 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 00:26.9
11 2 3 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 00:27.0
12 2 4 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 00:27.5
13 1 8 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 00:27.7
14 2 2 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 00:27.8
15 3 5 DE LUCHI PIETRO 1999 3 PISCINE 00:28.3
16 3 2 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 00:28.5
17 3 4 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 00:28.8
18 3 3 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.6
19 3 6 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.2
20 3 7 PAROLIN ALBERTO 2001 3 PISCINE 00:31.8
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.8
2 1 4 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:29.3
2 1 5 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 00:29.3
4 1 7 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:30.0
5 2 4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.3
6 2 3 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 00:30.4
6 1 1 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 00:30.4
8 1 2 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 00:30.7
9 1 6 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0

10 2 6 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:31.4
11 2 5 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.6
12 3 4 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:32.2
13 1 8 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 00:32.4
14 3 3 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINE 00:33.0
15 3 2 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 00:33.2
15 2 2 OTTOBONI NICOLE 1999 LEOSPORT 00:33.2
17 3 5 TESCARI FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:33.4
18 3 6 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 01:55.0
2 1 3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 01:55.1
3 1 4 FERRO ALBERTO 1997 LEOSPORT 01:55.7
4 1 6 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.2
5 1 7 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 01:57.7
6 2 6 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:57.8
7 1 2 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 01:58.2
8 5 8 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:59.0
9 2 1 MARANGON ELIA 1998 LEOSPORT 01:59.9

10 1 8 SANTAROSA ENRICO 1998 LEOSPORT 02:00.2
11 2 2 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT 02:00.3
12 2 5 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 02:00.4
13 1 1 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.2
14 2 4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:01.5
15 3 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:02.0
16 2 3 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 02:02.2
17 4 2 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:02.4
18 2 8 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:03.0
19 2 7 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.2
20 3 5 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:03.3
20 3 7 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 02:03.3
22 3 8 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 02:03.8
23 4 3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 02:04.6
24 4 7 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 02:04.9
25 5 3 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.2
26 3 1 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 02:05.4
27 4 6 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT 02:05.8
28 4 5 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.9
29 3 4 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.0
30 3 2 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:06.4
31 3 6 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:06.8
32 4 4 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:07.1
33 5 1 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:08.2
34 5 4 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 02:08.3
35 5 5 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 02:08.7
36 4 8 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:09.6
37 4 1 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:09.7
38 7 4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 02:09.9
39 6 6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 02:10.3
40 5 6 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.5
41 5 7 HASANI REDON 2001 3 PISCINE 02:10.8
42 6 7 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:12.7
43 5 2 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 02:12.9
44 7 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:13.2
45 6 3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 02:13.3
46 6 4 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:13.4
47 6 8 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 02:13.8
48 6 5 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 02:14.9
49 6 1 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINE 02:15.0
50 7 7 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 02:15.1
51 6 2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:15.5
52 7 2 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 6 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 02:17.9
54 7 3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 02:18.1
55 7 1 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 02:22.7
56 7 8 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 02:24.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:04.2
2 1 3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:05.8
3 1 2 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:06.6
4 2 2 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 02:06.7
4 2 4 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 02:06.7
6 2 5 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 02:07.9
7 2 7 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 02:08.4
8 2 6 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 02:08.5
9 1 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:08.8

10 1 4 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 02:09.0
11 2 3 DARIO ILARIA 1998 TEAM VENETO 02:09.2
12 1 6 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 02:09.3
13 1 7 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 02:09.9
14 3 6 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 02:10.3
15 1 8 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 02:11.6
16 3 3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 02:12.6
17 3 2 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:12.8
18 2 8 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:13.4
19 3 5 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:13.5
20 2 1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 02:14.3
21 4 6 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 02:14.7
22 5 6 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 02:15.0
23 4 7 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.5
24 3 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:15.6
25 3 1 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.7
26 3 7 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.8
27 3 8 ZAMINATO BEATRICE 2002 3 PISCINE 02:16.0
28 4 3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.1
29 4 5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 02:17.3
30 4 4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:17.8
31 4 2 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 3 PISCINE 02:18.1
32 5 4 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.6
33 4 8 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.8
34 5 3 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:19.9
35 5 2 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:21.0
36 5 5 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 02:21.9
37 5 8 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 02:23.2
38 6 5 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 02:23.4
39 4 1 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 02:24.0
40 6 3 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:24.1
41 5 7 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:24.5
41 6 4 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 02:24.5
43 6 6 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.6
44 6 7 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.8
45 6 2 CRESTANI FRANCESCA 2000 3 PISCINE 02:28.9
46 7 5 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.7
47 7 4 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 02:31.0
48 5 1 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 02:31.3
49 7 3 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.5
50 7 2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:41.2
51 7 6 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 02:52.5
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 01:05.1
2 1 6 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.5
3 2 7 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 01:07.1
4 1 3 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 01:07.3
5 1 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 LEOSPORT 01:07.6
6 1 4 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 01:07.7
7 1 2 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 01:08.2
8 1 7 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 01:08.4
9 2 5 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 01:08.5

10 2 6 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.3
11 2 3 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:09.4
11 2 4 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 01:09.4
13 2 2 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.8
14 1 8 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:10.0
15 2 8 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 01:11.4
16 2 1 PEGORIN LUCA 1999 3 PISCINE 01:11.5
17 3 4 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.1
18 3 5 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:14.6
18 3 3 MARCON LORENZO 2001 3 PISCINE 01:14.6
20 3 6 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:15.3
21 3 2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:16.1
21 4 5 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:16.1
21 4 4 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.1
24 4 3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:18.6
25 4 6 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 01:26.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO IRENE 1997 3 PISCINE 01:13.7
2 1 5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 01:15.2
3 1 8 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:16.6
4 1 6 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 01:17.5
5 2 4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 01:17.8
6 1 2 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 01:18.2
7 1 7 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:18.3
7 1 1 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 01:18.3
9 1 3 BRUNELLO SOFIA 2001 3 PISCINE 01:21.1
9 2 5 OTTOBONI NICOLE 1999 LEOSPORT 01:21.1

11 2 3 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 01:21.5
12 2 2 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:23.9
13 2 7 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.1
14 3 5 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 01:24.5
15 3 4 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 01:25.6
16 3 3 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 01:26.2
17 3 6 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.0
18 3 2 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 01:36.5
- 2 6 AGUGIARO SOFIA 2003 3 PISCINE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:06.3
2 1 4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 02:08.9
3 1 3 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 02:09.3
4 1 6 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.7
5 1 7 STEFANUTTI RICCARDO 1998 LEOSPORT 02:12.3
6 1 2 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.4
7 1 1 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 02:15.0
8 2 5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:15.6
9 2 4 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 02:18.1

10 2 6 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 02:18.9
11 1 8 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:23.4
12 2 3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:23.5
13 2 2 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:27.5
14 2 7 CASTELLAN RENATO 2002 3 PISCINE 02:28.1
15 3 5 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:29.7
16 3 6 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 02:34.0
17 3 3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:34.6
18 3 2 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:35.2
19 3 4 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:36.5
20 3 7 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 02:27.5
2 1 3 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.2
3 1 5 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 02:28.4
4 1 4 TONIOLO IRENE 1997 3 PISCINE 02:30.1
5 2 5 BELTRAME ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:31.3
5 1 7 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.3
7 1 6 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 02:32.1
8 1 2 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 02:32.6
9 2 6 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 02:33.2

10 2 4 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 02:35.4
11 1 1 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 02:35.6
12 3 3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 02:36.6
13 3 6 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.9
14 3 2 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.4
15 2 2 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 02:41.9
16 3 4 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 02:45.0
17 3 5 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 02:49.2
- 1 8 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO SQU
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 16:32.6
2 1 5 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 16:54.3
3 2 4 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 17:03.4
4 1 3 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 17:12.7
5 2 5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 17:24.0
6 1 6 PESAVENTO FRANCO 1997 3 PISCINE 17:25.7
7 1 2 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 17:26.1
8 2 6 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 17:32.8
9 2 3 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINE 18:35.8

10 2 2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 18:54.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:25.8
2 1 5 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:25.9
3 1 3 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:26.3
4 1 6 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:26.5
5 1 2 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:26.9
6 1 7 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:27.5
7 1 1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:27.7
7 1 8 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.7
9 2 5 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 00:27.9

10 2 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 00:28.2
10 2 4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.2
12 2 6 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.3
13 2 7 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 00:28.4
13 2 3 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.4
13 2 1 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.4
13 3 6 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 00:28.4
17 2 8 BRUNELLO SOFIA 2001 3 PISCINE 00:28.6
18 3 4 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.7
19 3 3 TESCARI FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:29.0
20 4 3 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 00:29.1
20 3 5 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:29.1
20 3 1 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 00:29.1
23 3 2 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:29.3
24 3 7 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:29.4
25 4 4 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 00:29.6
26 4 5 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 00:29.7
27 3 8 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:29.8
28 4 2 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.9
29 5 6 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:30.4
30 5 3 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:30.5
31 4 1 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.9
31 5 4 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.9
33 5 5 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 00:31.0
34 4 8 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 00:31.1
34 4 7 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 00:31.1
36 6 5 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 00:31.2
37 4 6 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.5
38 5 1 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINE 00:32.0
39 6 4 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.3
39 6 6 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 00:32.3
39 5 2 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.3
42 6 3 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.8
43 6 2 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.3
44 6 7 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:34.4
- 5 7 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:23.1
2 1 2 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:23.8
2 1 3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:23.8
4 1 6 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT 00:24.0
5 1 8 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.2
5 1 7 FERRO ALBERTO 1997 LEOSPORT 00:24.2
7 1 5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:24.3
8 2 4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.9
9 3 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:25.0

10 2 2 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:25.3
10 1 1 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.3
12 2 5 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.7
13 2 6 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.9
13 2 3 SANTAROSA ENRICO 1998 LEOSPORT 00:25.9
15 3 4 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:26.0
15 3 6 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.0
17 2 1 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 00:26.1
18 2 7 PESAVENTO FRANCO 1997 3 PISCINE 00:26.2
19 3 7 DE LUCHI PIETRO 1999 3 PISCINE 00:26.3
19 3 5 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 00:26.3
21 3 8 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:26.6
22 2 8 MARCON LORENZO 2001 3 PISCINE 00:26.8
23 4 7 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.9
24 3 2 PEGORIN LUCA 1999 3 PISCINE 00:27.0
25 4 3 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:27.2
25 3 1 GHEZZO DAVIDE 2002 3 PISCINE 00:27.2
27 4 6 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.5
27 4 5 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 00:27.5
29 4 4 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.9
30 4 1 HASANI REDON 2001 3 PISCINE 00:28.0
31 5 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 00:28.1
32 5 3 PAROLIN ALBERTO 2001 3 PISCINE 00:28.3
32 5 4 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.3
34 4 2 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:28.5
35 5 6 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.6
36 5 1 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 00:29.4
37 5 2 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.6
38 5 7 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 00:31.2
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 01:05.5
2 1 7 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 01:06.1
3 1 5 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 01:06.3
4 1 3 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.4
5 1 6 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.8
6 3 7 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 01:07.0
7 1 8 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 01:07.8
8 2 4 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 01:08.9
9 2 1 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:09.8

10 1 2 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:10.1
11 2 5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 01:10.6
12 1 1 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:10.8
13 2 3 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.0
14 2 7 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 01:12.1
15 2 2 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 01:12.9
16 3 4 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 01:13.0
17 2 8 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 01:13.6
18 3 3 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 LEOSPORT 01:13.7
19 3 5 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.1
20 3 6 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.5
21 3 2 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.0
22 4 3 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:15.1
23 4 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 01:16.0
24 2 6 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:17.6
25 4 4 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:18.6
26 4 2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:22.7
- 4 6 AGUGIARO SOFIA 2003 3 PISCINE ASS
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:56.4
2 1 5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:57.3
3 1 6 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:57.7
4 1 3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:58.1
5 2 5 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:59.2
6 1 7 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:59.3
7 1 2 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:59.5
8 2 4 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINE 00:59.6
9 1 8 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 01:00.6

10 2 1 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 01:02.2
11 2 3 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:02.5
12 3 2 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 01:03.3
13 2 2 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 01:03.5
14 2 6 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 01:03.9
14 2 7 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT 01:03.9
16 1 1 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 01:04.1
17 4 6 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 01:04.4
18 3 6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 01:05.2
19 3 1 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:05.3
20 3 5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.6
21 3 4 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:06.0
22 3 7 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 01:06.2
22 4 4 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.2
22 3 3 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 01:06.2
25 3 8 CASTELLAN RENATO 2002 3 PISCINE 01:06.4
26 2 8 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.7
27 4 2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:06.9
28 4 5 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:07.7
29 5 2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:08.4
30 5 5 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:08.8
31 5 4 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 01:09.8
32 4 3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:11.0
33 5 3 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:14.3
34 5 6 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 01:16.2
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 02:22.1
2 1 5 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 02:26.2
3 2 4 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 02:27.1
4 1 6 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 02:29.2
5 1 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:31.2
6 2 5 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 02:32.7
7 1 2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:35.7
8 2 6 BELTRAME ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:37.6
9 2 3 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:42.7
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:04.1
2 1 1 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 02:09.7
3 1 5 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.9
4 1 7 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 02:12.7
5 1 3 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 02:12.8
6 1 6 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 02:13.1
7 2 4 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:13.9
8 2 3 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 02:14.3
9 1 8 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 02:15.0

10 2 5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.5
11 2 6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:21.1
12 3 6 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 02:21.4
13 2 2 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.6
14 1 2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.4
15 2 1 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:25.0
16 2 8 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.1
17 3 4 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:25.6
18 2 7 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.3
19 3 5 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:27.5
20 3 3 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.6
21 3 2 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:32.5
22 3 8 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:33.4
23 3 7 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 02:40.5
24 3 1 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.6
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:21.8
2 1 5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 04:23.8
3 1 6 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 04:24.2
4 1 3 DARIO ILARIA 1998 TEAM VENETO 04:27.9
5 1 2 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 04:34.1
6 1 7 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 04:35.2
7 2 4 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 04:35.8
8 2 6 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 04:36.5
9 1 1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 04:37.5
9 1 8 ZAMINATO BEATRICE 2002 3 PISCINE 04:37.5

11 2 5 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 04:37.9
12 2 3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:44.6
13 2 2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 04:45.3
14 2 7 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 3 PISCINE 04:47.8
15 3 4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 04:49.0
16 3 2 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 05:03.0
17 3 5 CRESTANI FRANCESCA 2000 3 PISCINE 05:04.5
18 3 3 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 05:07.6
19 3 6 CASTAGNA MONICA 2003 LEOSPORT 05:13.1
20 3 7 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 05:20.7
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CECCON EFREM 1998 (00:52.4)

CREAZZO GIACOMO 1998
DIMITRI MATTEO 1998
FERRO ALBERTO 1997

1 1 4 LEOSPORT 03:31.2

FERRO RICCARDO 1998 (00:53.4)

STEFANUTTI RICCARDO 1998
DONATELLI DAVIDE 2000
CECCON THOMAS 2001

2 1 5 LEOSPORT 03:32.3

CANEVA GIANMARCO 1999 (00:54.2)

CANEVA SIMONE 1997
MION GILBERTO 1996
ZANELLATO TOBIA 2000

3 1 3 TEAM EUGANEO 03:37.3

DALL'ORA ROBERT 1999 (00:54.7)

ROSSI EDOARDO 2000
GATTI FILIPPO 1996
GATTI GIACOMO 1999

4 1 6 FONDAZIONE BENTEGODI 03:44.4

RAIMONDI STEFANO 1998 (00:52.0)

FRANCHIN MATTIA 1998
ZOPPELLARO MATTEO 2000
FAEDO GIOVANNI 2001

5 1 2 TEAM EUGANEO 03:45.8

BUSETTO ANDREAS 2001 (00:55.5)

BELVIGLIERI LUCA 2000
SCANDOLA PIETRO 2001
BERTELLI MATTEO 2000

6 1 7 FONDAZIONE BENTEGODI 03:46.4

VENTURINI THOMAS 1999 (00:53.5)

ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001
CREMA ALESSANDRO 2001
CORDIOLI MARCO 2000

7 2 4 LEOSPORT 03:54.2

PENGUE JACOPO 2001 (00:59.4)

GRIFFANTE GIANLUCA 2000
SCOTUZZI MATTIA 2001
CAPOLUPI EDOARDO 2000

8 2 5 LEOSPORT 03:57.7

GRIFFANTE DAVIDE 2000 (00:57.5)

SARTORI FRANCESCO 2002
SCARTOZZONI ANDREA 2002
ZANCANELLA LORENZO 2001

9 2 3 LEOSPORT 03:59.2
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MENTA MARCO 2002 (00:59.5)

GIGANTE MIRCO 2002
LANCERINI JOSE' 2002
ZANNONI RICCARDO 2002

10 2 6 RARI NANTES MAROSTICA 04:00.8

GASPARINI MATTIA 2000 (00:58.4)

MELOTTO GIACOMO 2000
RAIMONDI LEONARDO 2001
DIAN MATTIA 2001

11 2 2 TEAM EUGANEO 04:01.8

MARCHIORELLO TOMAS 2002 (01:00.4)

BURRASCHINI MARCO 2002
BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002
MICHIELON STEFANO 2002

12 2 7 3 PISCINE 04:07.3
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 20
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rosà, Domenica 24/01/2016 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BURLINA ALTEA 1998 (01:00.6)

GANDOLFI GAIA 2001
PERLATI NANCY 2001
AMATO ANNA MARIA 2001

1 1 5 LEOSPORT 04:01.6

GIACON MARIA VITTORIA 2001 (01:01.8)

DE POLI ALESSANDRA 2002
FRACCARO GIULIA 2001
CARRETTA ILARIA 2003

2 1 6 TEAM VENETO 04:02.7

RAMPON ARIANNA 2000 (01:01.7)

BIGHELLI SERENA 1998
PONTE NICOLE 1999
BIONDANI GIORGIA 1997

3 1 4 LEOSPORT 04:04.2

CORAGGIA ARIANNA 2001 (01:01.9)

PASE ANNA 2001
RAIMONDI CHIARA 2001
BUBOLA VITTORIA 1999

4 1 3 TEAM EUGANEO 04:07.0

GASPARI ANNA 2001 (01:02.1)

PERONI GIADA 1999
BENVENUTI GIULIA 2000
CUNEGATO BEATRICE 2002

5 1 2 FONDAZIONE BENTEGODI 04:13.0

BRUGNOLI GIORGIA 2002 (01:02.3)

GAMBERONI MARTA 2003
BESTETTI MARIAVITTORIA 2002
AMBROSI SARA 2002

6 2 4 FONDAZIONE BENTEGODI 04:13.9

DAL FARRA ANNA 2003 (01:02.5)

ORIAN EMMA 2003
ORTIS ADELE 2001
CECCHIN GIULIA 2002

7 2 5 TEAM VENETO 04:14.1

BENACCHIO BENEDETTA 2002 (01:01.1)

AGGIO DAISY 2003
PAROLIN GIADA 2001
CECCATO GIULIA FRYDA 2003

8 2 2 3 PISCINE 04:14.2

CANOLA ANNA 1998 (01:02.7)

BOLOGNINI MARGHERITA 1998
RANDON CAMILLA 1996
FORNASIERO ANGELICA 2002

9 2 6 TEAM EUGANEO 04:15.5
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 21
26/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 (01:05.5)

ZAMBERLAN ASIA 2003
ZIN ILARIA 2002
HUEZ NICOLE 2003

10 2 3 LEOSPORT 04:20.4
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